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RFP NUMBER: 202508122– BIDDERS’ CONFERENCE and SUBMITTED Q&A SUMMARY
		

	RFP NUMBER AND TITLE:
	RFP# 202508122 - Air National Guard Fire Alarm and Fire Suppression System Testing and Certification

	RFP ISSUED BY:
	Department of Defense Veterans and Emergency Management 

	MANDATORY - BIDDERS’ CONFERENCE LOCATION:
	Maine Air National Guard Base, 106 Ashley Ave, Suite 486 Bangor, ME 04401

	MANDATORY - BIDDERS’ CONFERENCE DATE/TIME:
	17 September 2025, 9:00am

	SUBMITTED QUESTIONS DUE DATE:
	19 September 2025, no later than 11:59 pm local time.

	QUESTION & ANSWER SUMMARY ISSUED:
	23 September 2025

	PROPOSAL DUE DATE:
	1 October 2025, no later than 11:59 pm local time.

	PROPOSALS DUE TO:
	Proposals@maine.gov



Below are questions received, and the responses provided at the Bidders’ Conference.

	1
	Question

	
	Does the quote need to be broken down by building?

	
	Answer

	
	Yes, by building and by total cost.



	2
	Question

	
	Did the scope of work change between the last RFP earlier this year and this RFP?

	
	Answer

	
	The scope of work did not change, just the required completion dates.



	3
	Question

	
	Clarify that Building 510 is not part of this RFP.

	
	Answer

	
	Correct, no work shall be completed in Building 510 as part of this RFP.



	4
	Question

	
	Is the manlift provided by the Department for hangar overhead work?

	
	Answer

	
	Yes, the Department will provide the manlift but no labor with the lift. The contractor must be qualified to operate the lift.





	5
	Question

	
	When must the work be completed by each year?

	
	Answer

	
	The work must be completed and invoiced before the end of September (end of the federal fiscal year) each year of the contract.




Below are submitted, written questions from bidders and the Department’s responses.
No additional questions were received. 
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